495 Teplice-Duchcov-Osek
Zastavka: Teplice,KFizikova

PRACOVNI DNY %

12 ]_Gm Min. Zastavka Zéna
Teplice,Hlavni nadrazi 401

Poznamky: ¥ Teplice Kfizikova 401
nejede od 29.6. do 30.6. 2 Teplice Libusina 401
&  vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo 4 Teplice,Retenice,sidliSté 401

5 Teplice,Hudcov,Panorama 401

9 Lahost 491

10 Duchcov,zel.st. 411

12 Duchcov,Teplicka 411

14 Duchcov,Osecka 411

Linka €. 582495 Teplice-Duchcov-Osek )
VSeobecné informace: 724 891 823, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, info.teplice@icomtransport.cz
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Na lince plati jednotny tarif a smluvni pFepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Plati od 02.04.2024 do 30.06.2024

Zastavka, pokracovani
Duchcov,nem.
Duchcov,koupalisté
H&j u Duchcova,Dolni H3j Zel.zast.
H&j u Duchcova,Dolni H3j
Haj u Duchcova,0bU
H4j u Duchcova,Horni H3j
Osek, TyrSova
Osek,Narodni dim

Zéna
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448
448
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443
443
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